בפני כב' השופט דניאל בן טולילה
מדינת ישראל

ע"י עו"ד אטיאס
המאשימה

נגד
1. אבראהים סמאמרה (עציר)

2. עבד אללה קיסיה (עציר)
שניהם ע"י עו"ד אלנססרה

הנאשמים

הכרעת דין לנאשם 2

הכניסה לחוק (1)12 סעיף לפי עבירה כדין שלא לישראל כניסות בשלוש אותו מרשיע אני הנאשם הודאת יסוד על
לישראל.

ניתנה והודעה היום ד' ניסן תשע"ה, 24/03/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

04.02.14 מיום השנייה 09.03.15 מיום האחת כדין, שלא לישראל כניסות בשלוש הודאתו על-פי הורשע הנאשם
.01.07.14 מיום והשלישית

ב"כ הנאשם בטיעוניו לעונש ציין כי מדובר בנאשם צעיר, ללא הרשעות קודמות שמטרת כניסתו היתה לצרכי פרנסה.

המשפט פירט.

מכל המקובץ לעיל, הנני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. חודש ויום מאסר בפועל שימנו מיום מעצרו, 09.03.15.

ב. 2 חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור כל עבירה לפי חוק הכניסה לישראל.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ד' ניסן תשע"ה, 24/03/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

החלטה בעניין הנאשם 1

נדחה בעניינו של הנאשם 1 ליום 29.03.15 בשעה 10:30.

הנאשם 1 יובא באמצעות שב"ס.

תשומת לב שב"ס כי נאשם 2 נדון ואין להביאו לדיון זה.

ניתנה והודעה היום ד' ניסן תשע"ה,
24/03/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

הוקלד ע"י חיה דמרי